la compañía las siguientes transferencias de acciones: 

El señor CARLOS RODOLFO MACÍAS ALCÍVAR, por los derechos que representa de 
la compañía DESULI S.A., de nacionalidad ecuatoriana, transfirió a favor del señor 

GUIDO PATRICIO CARONL de nacionalidad estadounidense, con pasaporte No. 
046683565, SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y 

nominativas de UN (1,00) de dólar de los Estados Unidos de América cada una. 
El señor CARLOS RODOLFO MACÍAS ALCÍVAR, por los derechos que representa de 

la compañía CLINTOCK S.A., de nacionalidad ecuatoriana, transfirió a favor del

[...]

En virtud de esta cesión de acciones que hemos notificado, solicito a Usted se sirva 

registrar las transferencias de acciones de la compañía KEVLAND S.A., cuyo elenco 

accionario quedaría conformado de la siguiente manera: 

El señor GUIDO PATRICIO CARONI, de nacionalidad estadounidense, propietario 

de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de 

UN (1,00) de dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

El señor CARLOS RODOLFO MACÍAS ALCÍVAR, propietario de UNA (1) acción 
ordinaria y nominativa de UN (1,00) de dólar de los Estados Unidos de América.